РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2021 г.                              г. Ипатово                                        № 574-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в детальный план – график реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» на 2021 год, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 535-р

	В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2021 года № 198 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года № 150 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	1. Внести изменения в детальный план-график реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» на 2021 год, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 535-р, утвердив его в прилагаемой редакции.

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден
распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 30 декабря 2020 г. № 535-р
(в редакции распоряжения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 30 декабря 2021 г. № 574-р

Детальный план-график реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории
Ипатовского городского округа Ставропольского края»
на 2021 год

	N п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы, мероприятия, контрольного события основного мероприятия подпрограммы Программы
	Ответственный исполнитель (должность/Ф.И.О.)
	Дата наступления контрольного события
	Объемы и источники финансового обеспечения Программы, тыс. рублей

	В том числе
	Средства участников Программы
<2>
	налоговые расходы

Итого (5+9)

	местный бюджет, всего

	средства участников Программы <1>
	федеральный бюджет
	краевой бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Программа «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»
	Сподин Е.П. - председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее — председатель комитета по ФкиС АИГО СК)

	53350,97

1262,80
	0,00
	8521,71
	0,00

	53350,97

	1.
	Подпрограмма 1 «Обеспечение условий для развития физической культуры и спорта в Ипатовском городском округе Ставропольского края»

	Сподин Е.П. - председатель комитета по ФкиС АИГО СК

	51056,59

1262,80
	0,00
	8521,71
	0,00

	51056,59

	1.1.
	Основное мероприятие 1
«Организация деятельности в области физической культуры и спорта»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК

	19142,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	19142,50

	Контрольное событие 1
«Реализация мероприятий в рамках обеспечения деятельности учреждений физической культуры и спорта»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК
	31.12.2021
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2
	Основное мероприятие 2
«Обеспечение мероприятий, направленных на развитие физической культуры и спорта»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК

	1000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1000,00

	Контрольное событие 2
«Количество проведенных районных физкультурно-спортивных мероприятий, количество краевых  физкультурно-спортивных мероприятий, в которых принято участие»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК
	31.12.2021
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.3
	Основное мероприятие 3
«Развитие физкультурно спортивной инфраструктуры, укрепление материально-технической базы физкультуры и спорта, в том числе капитальный ремонт, реконструкция и строительство спортивных объектов на территории Ипатовского городского округа»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК

	30914,09
	1262,80
	0,00
	8521,71
	0,00

	30914,09

	Контрольное событие 3
«Расходы в рамках обеспечения мероприятий по развитию  физкультурно спортивной инфраструктуры, укрепление материально-технической базы физкультуры и спорта, в том числе капитальный ремонт, реконструкция и строительство спортивных объектов на территории Ипатовского городского округа»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК
	31.12.2021
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Подпрограмма «Обеспечение реализации Программы и иных мероприятий»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК

	2294,38
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2294,38

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. «Обеспечение деятельности органа управления по физической культуре и спорту Ипатовского городского округа Ставропольского края»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК

	2294,38
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2294,38

	Контрольное событие
«Обеспечение расходов связанных с обеспечением деятельности комитета по физической культуре и сорту администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»
	Сподин Е.П. -  председатель комитета по ФкиС АИГО СК
	31.12.2021
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

-------------------------------
        <1> Здесь и далее в таблице – средства участников Программы, направленные в местный бюджет
        <2> средства участников Программы
____________________________________________________________________